
Scuba Mission jest jedną z wiodących firm na polskim rynku 
zajmujących się szerokim pojęciem jakim jest nurkowanie. 
Założona przez Rafała Kowalewskiego działa od 1999 roku.

Jako wyłączny przedstawiciel i importer na Polskę znanych, 
światowych firm produkujących sprzęt nurkowy, takich jak: 
Aquata (Niemcy), SeacSub (Włochy), Kallweit (Niemcy), Si-Tech 
(Szwecja), Submatix (Niemcy), ColtriSub  (Włochy) oraz 
Greisinger (Niemcy) zajmuje się rozpowszechnianiem i 
dystrybucją sprzętu nurkowego (hurtowo i detalicznie) na 
terenie całej Polski oraz poza nią, poprzez sieć sklepów 
dealerskich. Tym samym oferuje klientom detalicznym i 
odbiorcom hurtowym poza produktem również obsługę 
doradczą oraz serwisową. W chwili obecnej firma posiada około 
50 stałych odbiorców hurtowych na terenie Polski i setki 
klientów detalicznych.

Poza działalnością handlową firma oferuje kursy nurkowe 
międzynarodowych federacji takich jak: PADI, RAB, EFR, DSAT 
oraz organizuje wyprawy nurkowe w każdy zakątek świata. 
Organizuje obozy integracyjne dla firm po łączone z 
nurkowaniem.
Ponadto oferuje produkcję gazów na potrzeby nurkowe: 
powietrze, nitrox i trimix oraz serwis sprzętu nurkowego.

Firma oferuje również profesjonalny serwis skafandrów: 
nurkowych, ratunkowych i innych do sportów wodnych, 
wszelkich marek i typów oraz serwis: sprężarek nurkowych, 
automatów nurkowych, kusz do łowiectwa podwodnego, 
rebreatherów i pozostałego sprzętu nurkowego, jak również sprzedaż części zamiennych i 
materiałów eksploatacyjnych. 

Dla wyspecjalizowanych segmentów rynku- prace podwodne, wojsko, straż pożarna, policja, itp., 
firma oferuje profesjonalny sprzęt nurkowy adekwatny do specjalnych potrzeb, takich firm jak: Kirby 
Morgan (hełmy nurkowe, konsole powierzchniowe z łącznością), DOA (narzędzia hydrauliczne), 
Broco (narzędzia tnące i spawalnicze), Aquata, Kallweit, Viking oraz Ursuit (skafandry nurkowe), VIS-
Scuba Mission (video inspekcja podwodna, kabloliny, maszyny czyszczące do kadłubów statków), 
ColtriSub (kompresory oraz filtry), Greisinger (analizatory tlenu) oraz wiele innych.

Na potrzeby ratownictwa morskiego firma oferuje sprzęt ratunkowy i ratowniczy zgodny z 
najnowszymi standardami SOLAS. W tym segmencie firma stanowi główne biuro w Polsce firmy 
Aquata, znanego na cały świat producenta skafandrów ratunkowych (immersion suit).

Z roku na rok firma odnotowuje zwiększoną ilość odbiorców detalicznych i hurtowych oraz 
uczestników kursów nurkowych, a co za tym idzie zwiększoną ilość towarów wprowadzonych na 
rynek konsumencki.

Wszystkich zainteresowanych współpracą prosimy o kontakt bezpośrednio z nami.
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